quia ipsis iniustis et peccatoribus multoties
pestatur ut horrore tempestatis et metu mor-
nis imminet auertant a suis vicis et pec-
catis. Et cito fortissime virtutis ad expel-
lenda peccata et ad abruptum hoies aviis suis
malis et queritate suetudis. Manifestum
igit est quod expediret saluberrimum mul-
tis et peccatoribus pere naufragiis. Quanto
fortius ergo scientia iustis hoc autem fiet tibi ma-
nifestus testimonio eorum quod frequenter na-
vigator et sanctur in mari. Ipsi enim man-
ifeste narrat atque testantur nusquam a deo sibi
displacuisse via sua et peccata. Nunquam adeo
doluisse vel penitus de illis nullum adeo
desiderasse et amasse iusticiam et sanctitatem
quod cui sibi videbat imminuere naufragi pe-
reculum quod igit nulli incredibile vel ignotum est
creatore pnonoscere hec bona puenire bo-
nis et malis iusti et in iustis pmoniter ex
naufragiis piculis. Quid mirum si creator
vult eisdem esse pmonia homini piculae et
effectus pmonis et utilitas non est indecens
causam esse pmonem.

E furiosis vero mideo quod non sunt ex
donna curas et prudentialia creatoris
cum videamus quosdam religio-
rum vel flagellari ne sibi vel aliis noceat. Cum
etiam videamus eos passi nutriri et vestiri et
alia necessaria eisdem pstatim quod siue ex natura
li amore siue expiatae persistant siue etiam
ad custodiandum vel rerum vel hominum quibus noce-
re possent si dimitterent per cura fiunt hec
omnia et prudentialia creatoris. Lui dona sunt
amor pietas et solicitude predicta. Quod si di-
xerit quis quod in hominibus satis appet cura et
prudentia creatoris sed in furiosis quod sibi p-
stipis dimittunt nulla est videtur. Cum neque a seipso
hec ab aliis roganter. Ror quia in quibusdam
ipsa dimissio quod sibi dimissi videntur non so-
lum est per curam et prudentialia creatoris sed
etiam per curam prudentialia hominum et hoc
quod quidam ppter hoc soluunt a vinculis
et liberi dimittunt quod ipsa dimissio et liber-
tas discursus et euagatio ptra furiositatē
salutarē est eisdem. Nec adhuc puenit ad me
quod alia de causa dimitterent sibi ppi furios-
rum neque bac dō causa dimittunt si ei dimis-
sio atque libertas aliis piculosa videtur. Quod si
enī devindis euaserit sicut int̄ dū ptingit
Manifestum est et hoc et sibi et aliis bo-
na magna puenire et ei quidam puenit bo-
num causas custodie. Cidētib autem illū
est si et alioz piculo liberū puenit inde
quocum ad pietatem et beneficētiam in ip-

Que tria magna esse bona et creatori acce-
pita nemo rationabilis dubitat et si etiam aliquem
leserit anq; comprehendendaf hoc ipsum utilita-
tes quod iam didicisti et forsitan multas alias
Si vero semetipm in aquā vel ignē pincipia
uerit et hoc ipsum eidē utile est sicut audiisti
eis etiam quod ledere poterat bonum pacem et se-
curitatem ab eo per mortem ipsis puenit. De ipso
etiam malo furoris dico quod plerique ymo sp
valdū est furiosis. Siue enim boni et iusti sint
cum infurore incidunt. In tuto ponit per furorē
re sanctitas eorum siue bonitas cum tpe furorē
ris peccare non possint et ita nec amitti ab
eis nec minui eo tpe scientia et iusticia eorum
possit cum per sola peccata sanctitatem et iusticiam
possibile sit vel minui vel oīno tolli siue ec-
mali et iniusti sint in hoc eis per furorē p-
silitur ut malitia eorum dē eo tpe non augeat
et ppter hoc nec future damnationis suppli-
cia eis crescat. Quod si credit Halieno adiu-
uat hūc pmonē id quod dī in libro de melā-
colia vicis quod qdā ex nimio desiderio vidē-
di deū numia quod solicitudine circa hoc inci-
dere in melacolias quod non est possibile apd
creatoris bonitatem vicis ut ex tanto bono tam
quod ei accepto quantum est desiderium vidēdi
ipm et circa hoc vehementer est soliciti per
mitteret eos in timore mortis incidere morbus
melacolie nisi eisdem ipm pmonostis utile fo-
re multipliciter et salubre. Debes autem scire
quod tpe leo multi fuerunt viri sanctissimi ac
religiosissimi quibus desiderio magno erat
morbis melacolie ppter securitatem ante
dictā. Unde et cum inter eas esset quidam me-
lēcolicus et statim eius mediocriter affecta
ret aperte dicebat deū inestimabile gressus
illi melēcolico pmonisse in hoc vicis quod bona
eius spūlia a deo in tuto eidē pmonisterat
ut ea amittere non possunt cum bona homini non
si per peccata ut pdiri amitti non possint. Quod si
dirent quod quod non est impossibile apd voluntate
creatoris ut ppter bona aliquis mala recipiat
per pmissum neq; rātū estimo freqūtissimum
Quis enim dubitat multos occidi per iusticiam
quod ea vel fecerit vel deserere solebat ab
ydotriis quod milia hominum infecta sunt quā
a cultura creatoris quod dubitari non p̄t iustissima
recedere solebat et quā ydola colere
vel eis sacrificare p̄tēbat. Deinde quot
milia matronarum et virginum infecta per eo
quod libidinibus corruptiorum coingnari renue-
bāt In hoc igit mideo quod nulla homini pena
lia a vulgaribus et insipientibus hominibus et ma-
la falsa et enī iniuste dicuntur atque creduntur